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19. sayımızla yeniden karşınızdayız. Bu sayımızda, 2 Eğitim, 1 Fel-
sefe, 2 İlahiyat, 1 İngiliz Dili ve Edebiyatı, 7 İktisat ve İşletme, 1 Müzik, 1 
Psikoloji, 3 Tarih, 2 Türk Dili ve Edebiyatı ile ilgili olmak üzere biri Arap-
ça, biri İngilizce toplam yirmi makalemiz mevcuttur. Makalelerden dördü 
Üniversitemiz akademisyenleri, on altısı farklı üniversitelere mensup aka-
demisyenler tarafından hazırlanmıştır. Dergimiz bu sayısında da çıtasını 
koruyarak ve kendisine gösterilen ilgiyi arttırarak alanındaki iddiasını 
devam ettirmiştir. Bunun bir göstergesi olarak Ekim sayısının çıkarılma-
sından bu yana geçen altı aylık sürede 150.000 ve toplamda 350.000 in-
dirilme sayısını aşmış oldu.

Daha önce kaydetmiş olduğumuz üzere, dergimizin uluslararası et-
kisinin ve konumunun yükseltilmesi, ISI ve Scopus üyeliklerinin temini 
amacıyla güçlü yönlerinin belirlenmesi, zayıf yanlarının uzun vadeli bir 
geliştirme stratejisi ile iyileştirilmesi yönündeki çalışmalarımız devam 
etmektedir. İngilizce yayım gereksinimleri ve yayım kriterleri konusunda 
belli bir mesafe kaydetmiş durumdayız. Bununla beraber, Scopus kapsa-
mındaki dergilerce daha çok alıntı yapılması, uluslar arası kabul edilebi-
lir bir dergi başlığı belirlenmesi, makaleler konusunda daha seçici olun-
ması, yayım yapılan bilim dallarının sınırlandırılması, ancak akademik 
etki alanının genişletilmesine yönelik planlarımızın gündemimizde oldu-
ğunu kaydetmek isteriz. Anlaşılacağı üzere bu hedeflerimizi kısa sürede 
gerçekleştirmemiz kolay değil ve bu yönde alınacak uzun bir yol var. Yine 
daha önce hatırlattığımız üzere, makale kalitesi, yabancı yazarların eki-
bimize katılması ve dergimizde yayımlanan makalelere yapılan atıfların 
arttırılmasını önemsemekteyiz. 

Millet olarak olağanüstü zamanlar yaşamakta olduğumuz bu gün-
lerde, Kanuni Sultan Süleyman’ın “Halk içinde muteber bir nesne yok 
devlet gibi, Olmaya devlet-i cihanda bir nefes sıhhat gibi” deyişini tasdik 

Onuncu Yılımızın 
İlk Sayısı İle Merhaba



ettirircesine, birlik ve beraberliğin, sağlığın ve varlığın, kısaca “hayatın 
manasının ve değerinin” olduğunu toplum olarak yeniden değerlendirme-
yi, bu bilinçle yaşamayı ve daha güzel günlere en kısa sürede ulaşmayı 
diliyoruz. Bu vesile ile her zaman olduğu gibi yardım, destek ve teşviklerini 
gördüğümüz Sayın Rektörümüz Prof. Dr. İbrahim Çapak başta olmak üzere 
dergimize destek verenlere içtenlikle teşekkür ediyoruz.
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